BM-ĐT-01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: - Thầy (cô) GVCN lớp ………….. Khoa ………………………………

    -  Phòng Đào tạo Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. HCM
Tên tôi là:
Nam/nữ:

Mã số SV:
Ngày sinh:
Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Hiện đang học lớp:
 Khoa:
Khóa học:

Tôi viết đơn này kính xin nhà trường cho tôi xin thôi học tại Trường

Lý do xin thôi học:

Tôi xin chấp hành đúng các quy định của nhà trường đề ra./.

	Xác nhận của

Chính quyền địa phương

hoặc cơ quan quản lý

(Ký tên và đóng dấu)
	Ý kiến Phụ huynh
	…………, ngày …… tháng …… năm ………

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến trưởng khoa

	Ý kiến GVCN